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Solbet - ROYAL FINISH gotowa
gładź polimerowa - 14.1

Cena 54,12 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Kod producenta 14.1

Opis produktu
Zastosowanie:
Solbet ROYAL FINISH 14.1 to gotowa gładź polimerowa na spoiwie organicznym przeznaczona do ostatecznego wygładzania
ścian i sufitów przed malowaniem i tapetowaniem wewnątrz budynków. Może być stosowana na wszystkie podłoża mineralne,
nośne takie jak: beton, tynki cementowe, cementowo-wapienne, tynki gipsowe oraz płyty gipsowo-kartonowe wolne od 
substancji obniżających przyczepność (np. tłuszczy, bitumów i pyłów). Gładź można stosować na podłoża pokryte farbą za
wyjątkiem farb wapiennych i klejowych. Solbet ROYAL FINISH należy nakładać na podłoża nośne i równe. Przed przystąpieniem
do prac powierzchnie powinny zostać oczyszczone, a warstwy o słabej przyczepności usunięte. Wilgotność podłoża nie może
przekraczać 2-3%. Świeże tynki cementowo-wapienne, gipsowe należy odpowiednio wysezonować. Przed nałożeniem gładzi
podłoże wymaga zagruntowania preparatem SOLBET GRUNT AKRYL PLUS. Gładź można nakładać po wyschnięciu gruntu.

Aplikacja:
Przed użyciem produkt należy dobrze wymieszać w całej objętości opakowania, np. za pomocą wiertarki wolnoobrotowej z
mieszadłem. Wymieszana gładź nadaje się do użycia. Po otwarciu opakowania produkt może być wykorzystywany
wielokrotnie, konieczne jest jednak zabezpieczenie gładzi przed wyschnięciem, a więc szczelne zamknięcie opakowania.
Gładź nakłada się na podłoże ręcznie za pomocą pacy ze stali nierdzewnej, wałkiem lub maszynowo agregatem natryskowym.
Produkt może być nanoszony w jednej lub kilku warstwach. Kolejną warstwę można nakładać po całkowitym wyschnięciu
poprzedniej. Maksymalna grubość warstwy to 3 mm. W celu uzyskania idealnie gładkiej powierzchni masę należy wstępnie
wygładzić podczas nanoszenia, a po wyschnięciu przeszlifować drobnoziarnistym papierem ściernym lub siatką. Wszelkie
nierówności należy ponownie zaszpachlować. Przeszlifowaną powierzchnię należy zagruntować preparatem SOLBET GRUNT
AKRYL PLUS. Po wyschnięciu gruntu należy przystąpić do dalszych prac wykończeniowych: malowania lub tapetowania.

DANE I PARAMETRY TECHNICZNE:

Zużycie: 1,5 kg/m2 przy grubości warstwy 1 mm
Temperatura podłoża i otoczenia: od +5°C do +25°C
Czas wysychania gładzi: warstwa grubości 1 mm – ok 6 h,  w zależności od temperatury i wilgotności pomieszczenia
Przechowywanie: 12 miesięcy od daty produkcji, w temperaturze od +5°C do +25°C w szczelnie zamkniętych,
oryginalnych i nieuszkodzonych opakowaniach, w suchych pomieszczeniach
Należy chronić wyrób przed przemrożeniem, przegrzaniem i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych
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